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Na taką wiadomość czekali wszyscy kibice polskiej siatkówki! Od 9 do 11 lipca w TAURON Arenie Kraków
odbędzie się XVIII edycja Memoriału Huberta Jerzego Wagnera. Polscy mistrzowie świata, szykujący się do
walki o medale w Tokio, zaprezentują się fanom. Kibice po raz pierwszy, od wielu miesięcy, będą mogli
uczestniczyć na żywo w meczu reprezentacji Polski!

Trwają ostatnie przygotowania do XVIII edycji Memoriału Huberta Jerzego Wagnera. Memoriał jest
generalnym sprawdzianem biało-czerwonych przed turniejem siatkarskim na Igrzyskach Olimpijskich
w Tokio. Polacy swój pierwszy mecz w Japonii rozegrają już 24 lipca.

– Jesteśmy podekscytowani, że wreszcie będziemy mogli się spotkać z naszymi mistrzami świata i
naszymi ukochanymi kibicami – podkreśla Cezary Mróz, wiceprezes Fundacji Huberta Jerzego
Wagnera – Do TAURON Areny będzie mogło wejść tylu kibiców, na ile pozwolą nam ogólnokrajowe
regulacje. W tym momencie liczymy, że będzie to minimum połowa miejsc w tej nowoczesnej hali.
Zapewnimy pełne bezpieczeństwo, a jednocześnie damy naszym fanom okazję do zobaczenia na
żywo biało-czerwonych i wsparcia ich tuż przed turniejem marzeń na igrzyskach – zaznacza.

Informacja o udziale kibiców w Memoriale ucieszyła także przedstawicieli miasta gospodarza –
Krakowa, który do tej pory już pięciokrotnie gościł ten najlepszy towarzyski turniej siatkarski na
świecie.

– To znakomita wiadomość, że już po raz szósty zawitają do nas na Memoriał najlepsi, siatkarscy
kibice świata – mówi Krzysztof Kowal, dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie,
odpowiadający za współorganizację turnieju w stolicy Małopolski – Mieszkańcy i goście będą mieli
okazję obejrzeć na żywo mistrzów świata. Wierzę, że doping podczas bezpośredniego testu przed
igrzyskami olimpijskimi doda skrzydeł naszym siatkarzom w Tokio, a wizyta w TAURON Arenie Kraków
tuż przed wielkim wyzwaniem, tradycyjnie już przyniesie im szczęście, podobnie jak to miało miejsce
w 2014 i 2018 r. Memoriał to nie jedyne wielkie wydarzenie siatkarskie, które czeka nas w tym roku w
naszym mieście. W sierpniu będziemy gospodarzem Grand Prix PLS, a we wrześniu w TAURON Arenie
Kraków odbędzie się piętnaście meczów fazy grupowej CEV Mistrzostw Europy Mężczyzn 2021 i
ponownie zagra u nas reprezentacja Polski. Serdecznie zapraszam do naszego siatkarskiego Krakowa
– dodaje.

W XVIII Memoriale zagrają reprezentacje Polski, Tunezji (aktualny mistrz Afryki powalczy w Tokio w
grupie B), Norwegii oraz Egiptu.

Wejściówki sprzedawane są na poszczególne dni Memoriału (każda jest ważna na dwa spotkania
danego dnia), ceny rozpoczynają się od 19 zł (szósta kategoria cenowa). Dystrybucją biletów zajmuje
się firma Eventim.

– Bardzo się cieszę, że wraca siatkówka niemal „bez ograniczeń”. To bardzo ważne, że widowiska
sportowe wreszcie mogą się odbywać z udziałem publiczności, tak cudownych siatkarskich fanów.

https://www.eventim.pl/artist/memorial-wagnera/


Tęskniliśmy za sobą z wzajemnością. Cieszę się, że ten powrót do normalności ma miejsce w zawsze
serdecznym dla nas Krakowie. Dla naszej reprezentacji będzie to ostatni oficjalny sprawdzian
dyspozycji przed igrzyskami olimpijskimi. To w Krakowie najprawdopodobniej ukształtuje się olimpijski
skład. Dlatego tegoroczny memoriał jest bardzo ważny dla polskiej siatkówki – mówi Jacek Kasprzyk,
prezes Polskiego Związku Piłki Siatkowej.

Program XVIII Memoriału Huberta Jerzego Wagnera:

Piątek, 9 lipca

godz. 15.00* Tunezja – Egipt
godz. 18.00 Polska – Norwegia

Sobota, 10 lipca

godz. 15.00 Norwegia – Egipt
godz. 18.00 Polska – Tunezja

Niedziela, 11 lipca

godz. 13.00 Tunezja – Norwegia
godz. 16.00 Polska – Egipt

* godziny początku meczów mogą jeszcze ulec zmianie, ze względu na transmisję telewizyjną.

Wszystkie informacje dotyczące warunków uczestnictwa w imprezie można znaleźć w regulaminie.
Posiadacze biletów zobowiązują się m.in. do wypełnienia ankiety o stanie zdrowia przed wejściem na
teren hali. Na trybunach może być zajęte 50 procent miejsc siedzących, wyznaczonych
naprzemiennie. W przypadku zmiany restrykcji, które będą skutkować zmniejszeniem liczby
dostępnych miejsc, a liczba sprzedanych biletów na dzień imprezy wyniesie więcej niż dopuszczalna
liczba widzów, decydować będzie kolejność zakupu biletów. Regulamin jest dostępny TUTAJ.

https://www.eventim.pl/obj/media/PL-eventim/pdf/2021/18-memorial-wagnera-regulamin-wersja-trzecia.pdf

